CHAMAMENTO PÚBLICO NA FORMA DE CREDENCIAMENTO DE PESSOA

JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS JUNTO À REDE
MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUCUMÃ-PA. Com a fornecedora: S O CLINICA GINECOLOGICA
LTDA, CNPJ nº: 42.405.321/0001-16, com valor de R$ 489.067,20 (quatrocentos e oitenta e
nove mil e sessenta e sete reais e vinte centavos). Valor Total HOMOLOGADO: R$
489.067,20 (quatrocentos e oitenta e nove mil e sessenta e sete reais e vinte centavos).
HOMOLOGO/ADJUDICO a licitação na forma da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021.

Tucumã - PA, 17 de setembro de 2025.
RENATA DE ARAÚJO OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER A CÂMARA MUNCIPAL DE
ABAETETUBA/PA. Vencedoras: J A DA SILVA RODRIGUES NETO - EPP -, inscrita no CNPJ/CPF
(MF) sob o n.º CNPJ 31.632.199/0001-02
Itens:01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23 e 24 valor
global R$ 209.375,50(duzentos e nove mil e trezentos e setenta e cinco reais e cinquenta
centavos) Data: 16 de setembro de 2025. Presidente: Sotério Oliveira Fagundes.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2025-010-SRP-CMA

O presidente da Câmara Municipal de Abaetetuba Pará, usando de suas atribuições
legais e conformidade com o inciso IV, art.

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER A
CÂMARA MUNCIPAL DE ABAETETUBA/PA, restando adjudicada e homologada a presente
licitação para o vencedor: J A DA SILVA RODRIGUES NETO - EPP -, inscrita no CNPJ/CPF (MF) sob
o n.º CNPJ 31.632.199/0001-02, valor global R$ 209.375,50(duzentos e nove mil e trezentos e
setenta e cinco reais e cinquenta centavos) Data: 15 de setembro de 2025. Presidente: Sotério
Oliveira Fagundes.

SOTÉRIO OLIVEIRA FAGUNDES
Presidente

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para executar serviços de reforma e